ejus exemplosimilia coeteriagere perlimescanl, fa-
cientes senientiamsuspensionishujusmodiper cen-<=
suram ecclesiasticamfirmiter observari.

DalumLaterani, iv Idus Octobris,ponlificalusno-

stri anno quarto decimo.
cxv.

NOBILIMUL1ERIM.FILLESANCIIQUONDAMREGISPORTU-

GALENSIS.

Redpitur sub protectionesedisaposlolicw.

(Lalerani, III Id. Octobris.)

(254)Olimad peiitioneminclylaememorireSancii

patris tui regisPorlugalensislestainentumqtiodfece-

ral in niortis articulo constitulus duxinmsconfir-
mandum.Yerumquia dubitas ne sujjer his quselibi
eoJem testamentolegavit ab aliquihus tibi molesiia

inferatur, nobis humiliter supplicasli ul eadeni tiiji

auclorilale dignaremur aposlolica confirmare.Nos

igilur luis precibus inclinati, personam tuam cum

omnibus bonis quse inprsesentiarumralionahiliter

possides, aui in futurum juslis modis prsestante
Doniinopoleris adipisci, sub beati Petri el noslra rj
prolcctione suscipimus; et lam Baucias, Tuias
et Aoruca cum pertincntiis suis, qure jamdicius

patcr et maler tua cum omnibus filiis et filiabus
suis tibidonavit,quamhrereditatesquas libi «obiles

iisulier,V.Egeenomiue,qusele nulrivit et adoptavit
in filinm,hseredilariotibij'ureconcessit, sicul jusie
ac pacificepossides, devolionilutcaucloritate apo-
siolicaconfirmanuiset praesentisscripti patrocinio
comrounimus.Nulli ergo, etc, nostraeproteclionis
ct confirmalionis,etc, usqueiucursurum.

Datum Laterani, iu Trius Octobris,poatificaius
nostri annoxiv.

A CXYI.
ARCHIEPISCOPOCOMPOSTELLASO, ET(ULIXBONENSIET

1 EG1TAN1ENSI.EPISCOP1S

Super eodem.

(Lalerani, Non. Octobris.)

Olimad peiilioneminclytsememoriaeSancii regis
Porlugalensis leslamenlum qnod teeeral in moriis
arliculo conslilulusduximusconfirmandum.Veruni

quia nobilis mulier M. filia regis ipsius dubilat ne

super his quoesibi eodem leslamento legavit ab

aliquibusei molestia inferatur, nobishumililersup-
plicavit iii eademsibiconfirmareauctoritateaposlo-
lica dignaremur.Nosigitur ipsiusprecibusinclinati,
personamsuamcumomnibus bonis, etc, ut in con-

g firmalione in eumdetnfere modum usque sicut ca

juste ac pacificepossidet, eidem curavimtisauclori-
tate aposlolica confirmare. Quocirca fralernitati
vestroeper aposlolica scripta mandamusquatenus,
si quis prsediclam nobilem super bonis proedictis
prresunipserit temere moleslare, vos illum a prre-
sumptionesua per censuramecclesiaslicamsublalo

appellationisobslaculo ralione prreviacompescalis.
Quodsi non omnes his exsequendis,etc, duo ve-
slrum ea nihilominusexsequantur.